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 Programi MASTER:   MËSIMDHËNIE E GJUHËS DHE LETËRSISË SHQIPE  
  

NR  SEM  LËNDA  PROFESORI I LËNDËS  DATA  ORA  SALLA  

        

 1.    I  DIDAKTIKË E GJUHËS SHQIPE   Prof. Dr. Zeqir Kadriu  26/06/2024 12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 2.    I  DIDAKTIKË E LETËRSISË SHQIPE   Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli  30/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 3.    I  MËSIMDHËNIA EFEKTIVE   Prof. Ass. Dr. Shqipe Kryeziu  22/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 4.    I  TIPOLOGJIA E LETËRSISË SHQIPE   Prof. Dr. Bajram Kosumi  19/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 5.    I  METODOLOGJI E HULUMTIMIT SHKENCOR   Prof. Ass. Dr. Sylë Ukshini  14/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 6.    I  ANALIZË E TEKSTIT LETRAR   Prof. Dr. Bajram Kosumi  12/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 7.    I  MËSIMI I GJUHËS SHQIPE PËRMES IT   Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku  27/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 8.    I  HISTORI E ALBANISTIKËS   Prof. Dr. Zeqir Kadriu  21/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 9.    I  VLERËSIMI NË ARSIM   Dr. Sc. Shqipe Avdiu  28/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  

10.   II  SHQIPJA STANDARDE DHE DREJTËSHKRIMI   Prof. Dr. Zeqir Kadriu  29/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
11.   II  LETËRSIA BASHKËKOHORE SHQIPE   Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli  22/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
12.   II  PRAKTIKË E MËSIMDHËNIES (3 JAVË)   Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli  15/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
13.   II  AUTORË TË ZGJEDHUR TË LETËRSISË SHQIPE   Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli  13/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
14.   II  LETËRSI KRAHASIMTARE   Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili  17/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
15.   II  ARSIMI GJITHPËRFSHIRËS   Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli  20/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
16.   II  AUTORË TË ZGJEDHUR TË LETËRSISË BOTËRORE   Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku  24/06/2024  12:00  A/12   A/14   A/21   A/22  

  
  
  
  



  

Programi MASTER:   MËSIMDHËNIE DHE KURRIKULA NË ARSIMIN FILLOR   
  
  

NR  SEM  LËNDA  PROFESORI I LËNDËS  DATA  ORA  SALLA  

        

 1.    I  MËSIMDHËNIE NË TEORI DHE PRAKTIKË   Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi  26/06/2024 10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 2.    I  KURRIKULA SHKOLLORE   Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri  29/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 3.    I  METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR   Prof. Ass. Dr. Sylë Ukshini  14/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 4.    I  PSIKOLOGJI E ZBATUAR NË MËSIMDHËNIE   Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi  19/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 5.    I  KURRIKULA E GJUHËS SHQIPE   Prof. Dr. Zeqir Kadriu  27/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 6.    I  ARSIMI GJITHPËRFSHIRËS   Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli  12/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 7.    I  GJUHË ANGLEZE   Prof. Ass. Dr. Teta Agaj  24/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 8.    I  TEKNOLOGJI ARSIMORE   Prof. Ass. Dr.  Ragmi Mustafa  21/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
 9.    I  ARTI DHE SHOQËRIA   Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi  28/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  

10.   I  ETIKË PROFESIONALE   Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli  25/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
11.   II  KURRIKULA E SHKENCAVE TË NATYRËS   Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi  30/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
12.   II  KURRIKULA E MATEMATIKËS   Prof. Dr. Xhevdet Thaqi  28/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
13.   II  PRAKTIKË E MËSIMDHËNIES (3 JAVË)   Prof. Ass. Voglushe Kurteshi  15/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  

14.   II  MËSIMDHËNIE E DIFERENCUAR-INDIVIDUALIZUAR   Prof. Ass. Voglushe Kurteshi  13/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
15.   II  ZHVILLIMI PROFESIONAL I MËSIMDHËNËSVE   Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli  17/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
16.   II  MËSIMI I BAZUAR NË PROJEKTE   Prof. Ass. Dr.  Mensur Neziri  20/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
17.   II  PSIKOLOGJI SOCIALE   Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi  24/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
18.   II  VLERËSIMI NË ARSIM   Dr. Sc. Shqipe Avdiu  27/06/2024  10:00  A/12   A/14   A/21   A/22  
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